
Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 GSV Eintr. Baunatal IV 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 HSG Lohfelden/Vollmarshausen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSG Fuldatal/Wolfsanger III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 VfB V. Bettenhausen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 HSG Ahnatal/Calden II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 TG Wehlheiden III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSG Zwehren/Kassel II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 SV Espenau 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 HSG Baunatal III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 HSG Hofgeismar/Grebenstein III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Plettenberg, Erik, Jugendheimstr. 27, 34132 Kassel, Mobil:
0173 6538608, Tel.: 0561 7050808, erik.plettenberg@hhv-kassel-
waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11114
           11167
           11132
           11135

HSG Ahnatal/Calden II
SV Espenau
TG Wehlheiden III
HSG Zwehren/Kassel II

HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Hoof/San…olfhagen II
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Hofgeism…enstein III

 
 
 
 

Termin
offen 

            11128 VfB V. Bettenhausen II HSG Fuldatal…fsanger III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11123
           11172
           11120
           11104

HSG Hofgeism…enstein III
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Hoof/San…olfhagen II

SV Espenau
TG Wehlheiden III
HSG Ahnatal/Calden II
HSG Baunatal III

 
 
 
 

Termin
offen 

            11165 GSV Eintr. Baunatal IV HSG Zwehren/Kassel II  

Termin
offen 

            11114 HSG Ahnatal/Calden II VfB V. Bettenhausen II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11135
           11111
           11132
           11167

HSG Zwehren/Kassel II
HSG Baunatal III
TG Wehlheiden III
SV Espenau

HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Hofgeism…enstein III
HSG Fuldatal…fsanger III
GSV Eintr. Baunatal IV

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11172
           11123

HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Hofgeism…enstein III

SV Espenau
HSG Hoof/San…olfhagen II

 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 23:40 | Seite 1 von 6



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11120
           11128
           11165

HSG Fuldatal…fsanger III
VfB V. Bettenhausen II
GSV Eintr. Baunatal IV

HSG Zwehren/Kassel II
TG Wehlheiden III
HSG Baunatal III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11135
           11132
           11149

HSG Zwehren/Kassel II
TG Wehlheiden III
HSG Hoof/San…olfhagen II

VfB V. Bettenhausen II
HSG Ahnatal/Calden II
GSV Eintr. Baunatal IV

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11111
           11167

HSG Baunatal III
SV Espenau

HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Fuldatal…fsanger III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11165
           11101
           11172

GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Ahnatal/Calden II
HSG Lohfelde…rshausen II

HSG Hofgeism…enstein III
HSG Zwehren/Kassel II
HSG Hoof/San…olfhagen II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11120
           11128

HSG Fuldatal…fsanger III
VfB V. Bettenhausen II

HSG Baunatal III
SV Espenau

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11123
           11167
           11111

HSG Hofgeism…enstein III
SV Espenau
HSG Baunatal III

HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Ahnatal/Calden II
VfB V. Bettenhausen II

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11135
           11149

HSG Zwehren/Kassel II
HSG Hoof/San…olfhagen II

TG Wehlheiden III
HSG Fuldatal…fsanger III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11167
           11104
           11123
           11165

SV Espenau
HSG Hoof/San…olfhagen II
HSG Hofgeism…enstein III
GSV Eintr. Baunatal IV

TG Wehlheiden III
VfB V. Bettenhausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Lohfelde…rshausen II

 
 
 
 

Termin
offen 

            11111 HSG Baunatal III HSG Ahnatal/Calden II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

    -      11167 t/u
           11120
           11132

SV Espenau
HSG Fuldatal…fsanger III
TG Wehlheiden III

HSG Zwehren/Kassel II
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Baunatal III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11128
           11101

VfB V. Bettenhausen II
HSG Ahnatal/Calden II

HSG Hofgeism…enstein III
HSG Hoof/San…olfhagen II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11104
           11123
           11172
           11165

HSG Hoof/San…olfhagen II
HSG Hofgeism…enstein III
HSG Lohfelde…rshausen II
GSV Eintr. Baunatal IV

TG Wehlheiden III
HSG Ahnatal/Calden II
HSG Fuldatal…fsanger III
VfB V. Bettenhausen II

 
 
 
 

Termin
offen 

            11111 HSG Baunatal III HSG Zwehren/Kassel II  

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 23:40 | Seite 2 von 6



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11132
           11135
           11114
           11128
           11167

TG Wehlheiden III
HSG Zwehren/Kassel II
HSG Ahnatal/Calden II
VfB V. Bettenhausen II
SV Espenau

HSG Hofgeism…enstein III
HSG Hoof/San…olfhagen II
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Baunatal III

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11123
           11172
           11149
           11110
           11120

HSG Hofgeism…enstein III
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Hoof/San…olfhagen II
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Fuldatal…fsanger III

HSG Zwehren/Kassel II
HSG Ahnatal/Calden II
SV Espenau
TG Wehlheiden III
VfB V. Bettenhausen II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11135
           11101
           11178
           11111
           11167

HSG Zwehren/Kassel II
HSG Ahnatal/Calden II
TG Wehlheiden III
HSG Baunatal III
SV Espenau

GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Hoof/San…olfhagen II
HSG Hofgeism…enstein III

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11123
           11172
           11120
           11110
           11128

HSG Hofgeism…enstein III
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
GSV Eintr. Baunatal IV
VfB V. Bettenhausen II

HSG Baunatal III
HSG Zwehren/Kassel II
TG Wehlheiden III
SV Espenau
HSG Ahnatal/Calden II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11135
           11149
           11132
           11167
           11111

HSG Zwehren/Kassel II
HSG Hoof/San…olfhagen II
TG Wehlheiden III
SV Espenau
HSG Baunatal III

HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Hofgeism…enstein III
VfB V. Bettenhausen II
HSG Lohfelde…rshausen II
GSV Eintr. Baunatal IV

 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 23:40 | Seite 3 von 6



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11114
           11172
           11120
           11128
           11110
           11123
           11104
           11135
           11167
           11111
           11132
           11172
           11120
           11114
           11128
           11132
           11172
           11128
           11120
           11114
23:59  11135 t/u
           11165
           11104
           11123
           11111
           11101
           11178
           11135
           11128
           11120
           11172
           11111
           11165
           11123

HSG Ahnatal/Calden II
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
VfB V. Bettenhausen II
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Hofgeism…enstein III
HSG Hoof/San…olfhagen II
HSG Zwehren/Kassel II
SV Espenau
HSG Baunatal III
TG Wehlheiden III
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Ahnatal/Calden II
VfB V. Bettenhausen II
TG Wehlheiden III
HSG Lohfelde…rshausen II
VfB V. Bettenhausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Ahnatal/Calden II
HSG Zwehren/Kassel II
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Hoof/San…olfhagen II
HSG Hofgeism…enstein III
HSG Baunatal III
HSG Ahnatal/Calden II
TG Wehlheiden III
HSG Zwehren/Kassel II
VfB V. Bettenhausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Baunatal III
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Hofgeism…enstein III

TG Wehlheiden III
HSG Baunatal III
SV Espenau
HSG Zwehren/Kassel II
HSG Hoof/San…olfhagen II
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Lohfelde…rshausen II
HSG Ahnatal/Calden II
VfB V. Bettenhausen II
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Zwehren/Kassel II
HSG Hofgeism…enstein III
HSG Hoof/San…olfhagen II
SV Espenau
HSG Baunatal III
SV Espenau
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Hoof/San…olfhagen II
HSG Hofgeism…enstein III
HSG Baunatal III
SV Espenau
HSG Fuldatal…fsanger III
HSG Ahnatal/Calden II
VfB V. Bettenhausen II
TG Wehlheiden III
HSG Hofgeism…enstein III
HSG Hoof/San…olfhagen II
HSG Baunatal III
GSV Eintr. Baunatal IV
HSG Lohfelde…rshausen II
VfB V. Bettenhausen II
SV Espenau
HSG Ahnatal/Calden II
TG Wehlheiden III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 23:40 | Seite 4 von 6



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

            11104 HSG Hoof/San…olfhagen II HSG Zwehren/Kassel II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

11101 Sporthalle Ahnatal
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal

11104 Schulsporthalle Sand
Pestalozzistraße 1, 34308 Bad Emstal

11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

11114 Halle Grundschule Calden
Weserstraße 9, 34379 Calden

11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen
Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen

11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

11128 Olebachhalle Bettenhausen
Eichwaldstraße 110, 34123 Kassel

11132 Sporthalle Auepark Stadt/rechts
Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

11135 Sporthalle Oberzwehren
Mattenbergstraße 52 a, 34132 Kassel-Oberzwehren

11149 Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof

11165 Langenbergsporthalle Baunatal
Am Tiefenbach, 34225 Baunatal

11167 Sporthalle Espenau
Goethestraße 11, 34314 Espenau

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 23:40 | Seite 5 von 6



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11172 Mehrzweckhalle Lohfelden
Langestraße 51a, 34253 Lohfelden

11178 task-Halle
Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 23:40 | Seite 6 von 6


