

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	GSV Eintr. Baunatal IV	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HSG Lohfelden/Vollmarshausen II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HSG Fuldata/Wolfsanger III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	VfB V. Bettenhausen II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Ahnatal/Calden II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	TG Wehlheiden III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSG Zwehren/Kassel II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	SV Espenau	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	HSG Baunatal III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	HSG Hofgeismar/Grebenstein III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Plettenberg, Erik, Jugendheimstr. 27, 34132 Kassel, Mobil: 0173 6538608, Tel.: 0561 7050808, erik.plettenberg@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11114	HSG Ahnatal/Calden II
offen	11167	SV Espenau
Termin	11132	TG Wehlheiden III
offen	11135	HSG Zwehren/Kassel II
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin	11128	VfB V. Bettenhausen II
offen		HSG Fuldata...sanger III
Termin	11123	HSG Hofgeism...enstein III
offen	11172	HSG Lohfelder...rshausen II
Termin	11120	HSG Fuldata...sanger III
offen	11104	HSG Hoof/San...olfhagen II
Termin		HSG Baunatal III
offen		
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin	11165	GSV Eintr. Baunatal IV
offen		HSG Zwehren/Kassel II
Termin	11114	HSG Ahnatal/Calden II
offen		VfB V. Bettenhausen II
Termin	11135	HSG Zwehren/Kassel II
offen	11111	HSG Baunatal III
Termin	11132	TG Wehlheiden III
offen	11167	SV Espenau
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin	11172	HSG Lohfelder...rshausen II
offen	11123	HSG Hofgeism...enstein III
Termin		HSG Hoof/San...olfhagen II

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	11120 HSG Fulda...fsanger III	HSG Zwehren/Kassel II	Termin offen	11135 HSG Zwehren/Kassel II	TG Wehlheiden III
Termin offen	11128 VfB V. Bettenhausen II	TG Wehlheiden III	Termin offen	11149 HSG Hoof/San...olhagen II	HSG Fulda...fsanger III
Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal IV	HSG Baunatal III	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	11167 SV Espenau	TG Wehlheiden III
Termin offen			Termin offen	11104 HSG Hoof/San...olhagen II	VfB V. Bettenhausen II
Termin offen	11135 HSG Zwehren/Kassel II	VfB V. Bettenhausen II	Termin offen	11123 HSG Hofgeism...enstein III	HSG Fulda...fsanger III
Termin offen	11132 TG Wehlheiden III	HSG Ahnatal/Calden II	Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal IV	HSG Lohfelde...rshausen II
Termin offen	11149 HSG Hoof/San...olhagen II	GSV Eintr. Baunatal IV	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	11111 HSG Baunatal III	HSG Lohfelde...rshausen II	Termin offen	11111 HSG Baunatal III	HSG Ahnatal/Calden II
Termin offen	11167 SV Espenau	HSG Fulda...fsanger III	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	- 11167 t/u SV Espenau	HSG Zwehren/Kassel II
Termin offen			Termin offen	11120 HSG Fulda...fsanger III	GSV Eintr. Baunatal IV
Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal IV	HSG Hofgeism...enstein III	Termin offen	11132 TG Wehlheiden III	HSG Baunatal III
Termin offen	11101 HSG Ahnatal/Calden II	HSG Zwehren/Kassel II	Termin offen		
Termin offen	11172 HSG Lohfelde...rshausen II	HSG Hoof/San...olhagen II	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	11128 VfB V. Bettenhausen II	HSG Hofgeism...enstein III
Termin offen			Termin offen	11101 HSG Ahnatal/Calden II	HSG Hoof/San...olhagen II
Termin offen	11120 HSG Fulda...fsanger III	HSG Baunatal III	Termin offen		
Termin offen	11128 VfB V. Bettenhausen II	SV Espenau	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	11104 HSG Hoof/San...olhagen II	TG Wehlheiden III
Termin offen			Termin offen	11123 HSG Hofgeism...enstein III	HSG Ahnatal/Calden II
Termin offen	11123 HSG Hofgeism...enstein III	HSG Lohfelde...rshausen II	Termin offen	11172 HSG Lohfelde...rshausen II	HSG Fulda...fsanger III
Termin offen	11167 SV Espenau	HSG Ahnatal/Calden II	Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal IV	VfB V. Bettenhausen II
Termin offen	11111 HSG Baunatal III	VfB V. Bettenhausen II	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	11111 HSG Baunatal III	HSG Zwehren/Kassel II

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11114	HSG Ahnatal/Calden II	TG Wehlheiden III
offen	11172	HSG Lohfelde...rshausen II	HSG Baunatal III
Termin	11120	HSG Fuldatal...fsanger III	SV Espenau
offen	11128	VfB V. Bettenhausen II	HSG Zwehren/Kassel II
Termin	11110	GSV Eintr. Baunatal IV	HSG Hoof/San...olhagen II
offen	11123	HSG Hofgeism...enstein III	GSV Eintr. Baunatal IV
Termin	11104	HSG Hoof/San...olhagen II	HSG Lohfelde...rshausen II
offen	11135	HSG Zwehren/Kassel II	HSG Ahnatal/Calden II
Termin	11167	SV Espenau	VfB V. Bettenhausen II
offen	11111	HSG Baunatal III	HSG Fuldatal...fsanger III
Termin	11132	TG Wehlheiden III	HSG Zwehren/Kassel II
offen	11172	HSG Lohfelde...rshausen II	HSG Hofgeism...enstein III
Termin	11120	HSG Fuldatal...fsanger III	HSG Hoof/San...olhagen II
offen	11114	HSG Ahnatal/Calden II	SV Espenau
Termin	11128	VfB V. Bettenhausen II	HSG Baunatal III
offen	11132	TG Wehlheiden III	SV Espenau
Termin	11172	HSG Lohfelde...rshausen II	GSV Eintr. Baunatal IV
offen	11128	VfB V. Bettenhausen II	HSG Hoof/San...olhagen II
Termin	11120	HSG Fuldatal...fsanger III	HSG Hofgeism...enstein III
offen	11114	HSG Ahnatal/Calden II	HSG Baunatal III
Termin	23:59	11135 t/u	SV Espenau
offen		HSG Zwehren/Kassel II	HSG Fuldatal...fsanger III
Termin		11165	HSG Eintr. Baunatal IV
offen		11104	HSG Hoof/San...olhagen II
Termin		11123	HSG Ahnatal/Calden II
offen		11123	HSG Hofgeism...enstein III
Termin		11111	VfB V. Bettenhausen II
offen		11111	HSG Baunatal III
Termin		11101	TG Wehlheiden III
offen		11101	HSG Hofgeism...enstein III
Termin		11178	HSG Hoof/San...olhagen II
offen		11135	HSG Zwehren/Kassel II
Termin		11128	HSG Baunatal III
offen		11120	VfB V. Bettenhausen II
Termin		11120	GSV Eintr. Baunatal IV
offen		11120	HSG Lohfelde...rshausen II
Termin		11172	VfB V. Bettenhausen II
offen		11111	HSG Baunatal III
Termin		11165	SV Espenau
offen		11123	HSG Ahnatal/Calden II
			TG Wehlheiden III

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 11172 Mehrzweckhalle Lohfelden
Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
- 11178 task-Halle
Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen